
栃木県知事免許（5）第4043号　（社）栃木県宅地建物取引業協会会員　（社）全国宅地建物取引業協会保証協会会員　（社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

〒321-0151 宇都宮市西川田町934番地3（無限開発ビル）
※掲載情報は令和2年5月21日
　現在のものです
※広告取引有効期限
　／令和２年6月30日

〈物件概要〉■所在地／宇都宮市砥上町字新田山305番12他 ■交通／ＪＲ日光線「鶴田」駅 車で8分（3.1km） ■地目／宅地 ■用途地域
／第一種低層住居専用地域 ■建ぺい率／40％ ■容積率／60％ ■開発許可番号／宇都宮市指令都7-125号 ■設備／水道＝公営水
道、汚水雑排水＝公共下水、ガス＝個別LPG、電気＝東京電力 ■道路／6ｍ公道 ■取引形態／売主 ■新価格設定日／2020年5月15日 

〈物件概要〉■所在地／宇都宮市竹林町字屋敷添576番7他 ■交通／Ｊ
Ｒ宇都宮線「宇都宮」駅まで車で6分（2.4km） ■販売区画／5区画 ■
地目／宅地 ■用途地域／第一種住居地域 ■建ぺい率／60％ ■容積
率／200％ ■開発許可番号／宇都宮市指令都7-282号 ■設備／水道
＝公営水道、汚水雑排水＝公共下水、ガス＝個別LPG、電気＝東京電力 
■道路／分譲地内6ｍ公道 ■取引形態／売主 

〈物件概要〉■所在地／宇都宮市御幸本町字烏
山道下4861番64 ■交通／ＪＲ宇都宮線「岡
本」駅まで車で8分（3.0km） ■総区画／1区画 
■販売区画／1区画 ■土地面積／114.77㎡
（34.71坪） ■地目／宅地 ■用途地域／第一
種住居地域 ■建ぺい率／60％ ■容積率／
160％ ■設備／水道＝公営水道、汚水雑排水
＝公共下水、ガス＝個別LPG、電気＝東京電力 
■道路／東側4ｍ公道 ■取引形態／売主
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南面角地限定４区画特別キャンペーン価格
6/30までにご成約頂いた方限定！

●御幸小学校…1,200m
●鬼怒中学校…2,300m

No.

1

17

19

26

面積（㎡）

190.04㎡
200.73㎡
200.22㎡
202.39㎡

面積（坪）

57.48坪
60.72坪
60.56坪
61.22坪

坪単価

185,000円

185,000円

185,000円

185,000円

特別価格
10,630,000円
11,230,000円
11,120,000円
11,320,000円

No.

6

7

9

12

13

面積（㎡）

190.95㎡
200.82㎡
215.75㎡
177.59㎡
202.88㎡

面積（坪）

57.76坪
60.74坪
65.26坪
53.72坪
61.37坪

坪単価

330,000円

300,000円

300,000円

250,000円

280,000円

販売価格

19,060,000円

18,220,000円

19,570,000円

13,430,000円

17,180,000円

●豊郷南小学校……400m
●陽北中学校……1,100m
●竹林保育園………800ｍ
●陽の丘幼稚園……180m
●ひばり保育園……250ｍ
●岩曽保育園……1,600m

●姿川第二小学校
　　……1,300m
●宮の原中学校
　　……1,800m
●西部保育園
　　……2,100m
●まこと幼稚園
　　　……480m
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鹿沼街道・宮環など主要道路にアクセス良好！
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FKD宇都宮店、済生会病院近く！
白沢街道まですぐの好立地！

国道４号近く！ 
平出・清原・芳賀
工業団地への
アクセス良好！
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特別価格の南面角地物件以外の区画は、外
構工事費用の一部を弊社が負担致します。 
詳しくは営業担当までお問い合わせを。


